MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

Linha 7 de setembro, s/n, BR 386 - KM 40, Cx. Postal: 169 - Fone: (55) 3744-8900 - CEP:98400-000 - Frederico Westphalen - RS

EDITAL Nº 23/2023, DE 25 DE JANEIRO DE 2023

(Referente ao Edital Nº 160/2022, de 19 de dezembro de 2022)

CONVOCAÇÃO DE ESTUDANTES SUPLENTES DOS CURSOS

INTEGRADOS PARA MORADIA ESTUDANTIL DO IFFAR CAMPUS

FREDERICO WESTPHALEN – 2023

O(A) DIRETOR(A) GERAL DO CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação de
estudantes suplentes dos cursos Integrados para Moradia Estudantil do IFFar
Campus Frederico Westphalen – 2023. Tal convocação é resultante da
ampliação das vagas inicialmente previstas no edital 160/2022 (de 19 de
dezembro de 2022), decorrentes especialmente de perdas do direito à moradia
em função de reprovações, transferências e conclusão de processos
disciplinares em curso na data de abertura do edital.

Convocação de estudantes para a moradia feminina:

Nome Curso Ano Cidade de Residência Situação

Alana dos Santos De Bem AGRO 1º Ano Boa Vista das Missões  Suplente (posição 6)

Camila Sottili de Souza AGRO 3º Ano Planalto  Suplente (posição 1)

Isadora Memlak Pietroski ADM 1º Ano Alpestre  Suplente (posição 3)

Laura Bertoldo da Silva  AGRO 1º Ano Tenente Portela  Suplente (posição 4)

Patricia Aparecida da Silva Câmara  AGRO 1º Ano Sagrada Família  Suplente (posição 7)

Polyana Gabryeli Dias da Silva AGRO 1º Ano Ronda Alta  Suplente (posição 2)

Tainara Aguirres dos Santos Menezes AGRO 1º Ano Novo Xingu  Suplente (posição 5)

 Convocação de estudantes para a moradia masculina:

Nome Curso Ano Cidade de Residência Situação

Agilberto Vicente Pinheiro Filho AGRO 2º Ano Constantina  Suplente (posição 11)

Bruno Evaristo Pinheiro INFO 1º Ano Vicente Dutra  Suplente (posição 6)

Daniel Gustavo Lima Piovesan  INFO 1º Ano Jaboticaba  Suplente (posição 5)

Eduardo Dallarosa Tasso AGRO 1º Ano Sarandi  Suplente (posição 9)

Erik Nathiel Orth AGRO 1º Ano Alpestre  Suplente (posição 18)

Gabriel Berlatto AGRO 1º Ano Planalto  Suplente (posição 13)

Gabriel Reis AGRO 1º Ano Vista Gaúcha  Suplente (posição 1)

Gedielson da Cruz Delgado AGRO 3º Ano Jaboticaba  Suplente (posição 14)

Gilian Pietrzacka Marques AGRO 3º Ano Dois Irmãos das Missões  Suplente (posição 4)

Gustavo José Alchieri dos Santos AGRO 3º Ano Trindade do Sul  Suplente (posição 8)

Henrique Debona Ceriotti AGRO 1º Ano Sarandi  Suplente (posição 16)

Hyago Antonio Webery Tonelli INFO 2º Ano Não-Me-Toque  Suplente (posição 12)

João Vitor Rabaioli Tomazelli  ADM 2º Ano Constantina  Suplente (posição 15)

Natan Fuhr Carvalho AGRO 1º Ano Derrubadas  Suplente (posição 10)

Samuel Merlo Biribio AGRO 1º Ano Iraí  Suplente (posição 17)

Tales Gnoatto Grison INFO 2º Ano Constantina  Suplente (posição 7)

Thomas Henrique Morais de Lima AGRO 3º Ano Dois Irmãos das Missões  Suplente (posição 2)

Vitor Artur Rambo  AGRO 1º Ano Alpestre  Suplente (posição 19)

Vitor Moreira de Souza AGRO 2º Ano Pinhal  Suplente (posição 3)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

Linha 7 de setembro, s/n, BR 386 - KM 40, Cx. Postal: 169 - Fone: (55) 3744-8900 - CEP:98400-000 - Frederico Westphalen - RS

Frederico Westphalen, 25 de janeiro de 2023

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral

Portaria Nº 316, de 18/02/2021 Campus IFFar - FW